ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                           (LH)

	Số: 133 /PGDĐT- CTTT
	                       Quận 10, ngày 05 tháng 3 năm 2021

	Về việc cung cấp thông tin về tình hình

tổ chức đưa đón học sinh bằng xe ô tô

tại đơn vị.

  Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở (Công lập và Ngoài công lập).

Thực hiện văn bản số 544/SGDĐT-CTTT ngày 26 tháng 02 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về cung cấp thông tin về tình hình tổ chức đưa đón học sinh bằng xe ô tô tại đơn vị.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường có tổ chức đưa đón học sinh bằng xe ô tô thực hiện báo cáo với một số nội dung như sau:

· Báo cáo số liệu tổ chức đưa đón học sinh theo hình thức không trợ giá và có trợ giá của thành phố tại đơn vị học kỳ II năm học 2020 – 2021 (tính từ tháng 01 đến tháng 5/2021 theo mẫu đính kèm).
· Trường có nhiều cấp học, có nhiều cơ sở tại các Quận, huyện khác nhau thì tổng hợp báo cáo chung tại cơ sở chính.

· Hình thức báo cáo:

+ Gửi văn bản về Phòng Giáo dục và Đào tạo và gửi file qua địa chỉ email: lenhan65@gmail.com chậm nhất ngày 08/3/2021.
*Lưu ý: Các đơn vị không có tổ chức xe đưa đón học sinh bằng xe ô tô thì không phải báo cáo.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CTTT.

	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Thành Văn

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường thực hiện báo cáo đúng theo quy định như trên./.
MẪU SỐ 1

Áp dụng cho các trường học, các cơ sở giáo dục

(kể cả các trường dân lập quốc tế)

	Tên Đơn vị:………..

Quận, huyện:………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

THỐNG KÊ TÌNH HÌNH HOẠT ĐỘNG VẬN CHUYẾN
ĐƯA RƯỚC HỌC SINH HỌC KỲ II

NĂM HỌC 2020 - 2021

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10.
Tên trường:

Địa chỉ của trường:

Thông tin cán bộ thực hiện báo cáo (tên, chức vụ, số điện thoại) :

Số lượng học sinh tham gia đưa rước: ……… học sinh

Số lượng học sinh đang theo học tại trường: ……….. học sinh

Nhà trường thống kê tình hình vận chuyển đưa rước học sinh đang thực hiện trong học kỳ II năm học 2020 - 2021 như sau:

1. Khối lượng vận chuyển hàng tháng

	Stt
	Tên doanh nghiệp vận tải

 đưa đón học sinh
	Tổng số chuyến đưa rước/tháng

(chuyến/tháng)
	Số lượt vận chuyển/tháng

(lượt học sinh/tháng)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)

	01
	Doanh nghiệp vận tải 1

	02
	Doanh nghiệp vận tải 2

	03
	Doanh nghiệp vận tải 3

	n
	Doanh nghiệp vận tải n

	Tổng

      2. Phương tiện đưa rước:

	Stt
	Biển số xe
	Doanh nghiệp vận tải

	(1)
	(2)
	(3)

	Nơi nhận:
	            Quận 10, ngày … tháng … năm 2021

	- Như trên;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Ký tên và đóng dấu)

Ghi chú:
Thông tin tại bảng 1:

 (2): Tên doanh nghiệp vận tải thuê vận chuyển đưa rước học sinh (Ví dụ: Công ty TNHH Một thành viên Xe khách Sài Gòn). Nếu Trường tự vận chuyển thì ghi rõ “Sử dụng xe của Trường”.

 (3): Tổng số chuyến xe chạy đưa rước đi học cộng tổng số chuyến xe đưa rước về nhà trong tháng báo cáo.

(4) Số lượt vận chuyển/tháng: tổng số lượt đưa rước học sinh đi học thực tế trong tháng báo cáo.

Thông tin tại bảng 2:

(2): biển số phương tiện hoạt động đưa rước

(3):chủ sở hữu phương tiện đưa rước học sinh. Tên doanh nghiệp vận tải thuê vận chuyển đưa rước học sinh (Ví dụ: Công ty TNHH Một thành viên Xe khách Sài Gòn). Nếu Trường tự vận chuyển thì ghi rõ “Sử dụng xe của Trường”.
PAGE